da , modo & tempore congruis , in virtute Altiffimi, convene-

Ubi, variis Confiliis & maturis Deliberationibus praEhabitis ,

faifla Celebratione Milfe in honorcm Spiritus Sanfti ,
poft dili-

gentem Traftatum ,
prout tantx Rei, qua nulla major in Terris

agitur, * Gravitas exigebat, Tandem prx-diai Fratres, Ljus, qui

invocatus fuit , Gratia cordibus eorum infusa , hcet in Alios ma-

joribus Meritis infigiies , convenire potuifTent , certo tamen Dei

"Indicio, cujus Confiha infcrutabiiia funt , Nos, wnc Jana^ Ma-

rke in Dominica {mdiX Romanse Ecclefix Diaconum Cardmalem,

in Sponilim Paftoremque Ecclefix fux Sandtae
,
Quinta Id. Martu

,

unanimi Voluntate & Concordia Elcgerunt.

Quoniam vero, ficut Domino placuit, ita fadhim eft, quamvis

Nos habere Humeros imbecilles ad perfcrendum tantum Onus

quantumeft Univerfalis Ecclefix Sarcina fentiremus ; tamen, ne

Reludtari vidersmur divinx Voluntati , Colla jubjecinius Jvgo apo-

fiohce Servitutis ; fperantes in Eo
,

qui h/firma eligit Mundi ut

tonfundat Fortia, cum Rom:nus Pontifex , licet per MmUtenuni

Hominum eligatur, ex cselefti tamen Inlpiratione procedat, quod

Fragilitati noftrse Robur (ux Gratix inlpirabit , & Vires contra

Hoftes Fidei f igseret , ut perhdi Turci non lolum a fuis Auubus

retrahantur, feJ Ope divini Auxilii & prselidio noftro ac Catholi-

corum Regum & Principum penitus conculccntur.

Hanc auLcm Alfumptionem noftram , & ad tuam Confolatio-

nem, fignificandam duximus Serenitati tu<e
(
quem uti Pcculiarem

noftrum & Ecdefix Filium funulari compledtimur caritate) hor-

tantes eandem in Domino priinum,ut porrigi ficias Preces iblem-

nes ad Dominum Deum noftrum, ut Nobis fua Gratia aififtat,

& noftrx Humilitati Gratiam tribuat, ut Ecclefiara fuam Sanctam

ad Gloriam & Honorem ejus, exaltationem Fidei,Extirpationem

Harrefum , ac Pacem & Quietem Populi Chriftiani feliciter in

Domino Gubernare valeamus.

Tua igimr Serenitas , ut etiam ficut decct a quibus bene vivendi

Exempla dcbent aflumi , Fidem Catholicam noftram & apoftoli-

cx Sedis Audoritatem Honorem & Libertatem Ecclefiaiycam

protegere & Defendere velit , uc cseteri Fideles Exemplo oii ad

Similia invitentur.

Dat. Tioma apud Sanftum Petrum , Anno Incarnationis Do-
minicx Millefimo ,

Quingenteiimo , Duodecimo : Quarco decimo

KaJl. Apriiis ; Pontificatus noftri Anno Primo.

Jo. DE M ADRI G AL.

Ann.D. \ ^^

De Tresigis Franci<t cnm Rege Aragonum.

NNoMNE SaNCTjEETInDTVIDUjE Trinita-

ifi3.
An. 4.

H. 8.

%x Au-
Uzr.

*XIII
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M. 1 iS, Patris et Filii et SpiRrrus Sancti,
^ Gloriofe Verginis Matris Maria:, Beatorun.jue Apoflelorum Pe-

tri , PaHli ,
Jacobi , Mxhaelis Archangeli , Dyojufi: & Sa;:£i' Gs-

orgii
,
Quorum Patrocinia in hoc &i in omnibus Operibus noltris

imploramus

,

t, • . t^ •

Ciim inter Sereniffimos & PotentiOimos Principes Dominos

Maxi>nilia?iu!n , Dixina favente Clementia, Ti.omanorum Imferato-

rem fempcr Aiiguftum , Henricum A,:glt.^ Regem , Fei dittandum

Aragonum Regem Catholicum , & Iliultriffiraum Karolwn Princi-

pe:/i Hifpaaiie Parte cx una , 6c , Screniffimos & Potentiffimos

Trincipes Dominos Ludovicum Regem Francorum Chriftianiffi-

mum & Jacobum Scotia Regem , dcKarolum Ducem Gueldriai,

Parte'ex a.tera , nonnullx Ccntroveriix exortae fuerint , ex qui-

bus ad apertum Bellum deventum eft,

Cupientes pra^fiti Principcs , ut coram Deo & Hominibus te-

nentur , aperire Viam per quam , Divina opitulaate Clementia

,

Aditus pateat ad Univerfalcm Ecclefiam uniendam , ac Chriftiani

Effafionem Sanguinis tollendam , ac Chriftianorum Difcordias

fedandas

,

, , . r 1 -

Ita ut totius Dominici Grej^is vera Unio hat , ncdum ut tota

Chriftianorum Relpublica Univerfali Pacc & Quiete fruatur

,

verum etiam ut lUa Sandtiffima Expeditio tamdiu^optata Com-
munibus Chriftianorum Vinbus Adverfus Infideles Chriftiani No-
minis Hoftes ,

pro Liberatione Rccuperationeque Sancti Sepulcri

Jherofolimitani, fieri queat.

Ideo Nos,
Odetus de Fuxo Dominus de Lautrcco , Locumtenens Generalis

prxdidii Chriftianlffimi Regis in fuis Patria& Ducatu Acquitanix,

tanquam Procurator , Ador & Negotiorum Geftor & Nuncius

fpecialis prxfati Sereniffimi Domini Ludovici Francorum Regit Chri-

ftianiffimi , ut pitet per Autenticum Mandatum , fcriptum in

Membranis , in Forma Patentis , Manu ejufdem Chriftianijfimi

Reiis fubfignatum Sigilloque fuo more folito munitum , Datum
. in "Civitate Blefls Die Oitava Menfis Februarii ,

* Anni prajentis
'

ijr Injrafcripti Millefimi
,
^tingentefmi , Tertiidecimi , in fine In-

frafcriptorum Capitulorum Regiftrandum , & Nomine pr.xdiclo-

rum ChrifHanilflmi Regisc^Scotia: Regis ac prxdicSi Diicis Gueldria

( pro quibus Idem Chr-ftiavijflmus R;x fortem ie facit quod Pr.e-

fentia & Infr.ifcripta Induciarum Capitula per eofdem Regem Sco-

tiie <^ Ducem Geidria Ratifficabuntur) ex uiu Parte,

Et Nos

,

Jaeohus de Comchillos Epifcopus Cathanienfis , Canccllarius prae-

fati Catholici Regis in Regno fuo Navarrx, tanquim Orator,

Procurator & Nesotioruni Geftor,ac Nuncius fpecialis prxlibati

Catholici Regis Aragonum , Nomine fuo ac Vice & Nomine Ann. D.
prxfatorum Sereniffimorum Principum Dominonim, Maximiliani 15 13.